令和元年６月４日

輪島中学校保護者 様

輪島中学校ＰＴＡ会長 吉森 啓洲

                                   （公印省略）

                           安全指導委員長 竹内 恵美

PTA親子あいさつ運動のお願い

 初夏の候、皆様には益々御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より輪島中学校PTA活

動にご理解とご協力いただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、安全指導委員会では、あいさつの習慣化をめざして、下記のように親子あいさつ

運動を計画いたしました。今年度は昨年度の反省を踏まえ、部活動単位での取組としまし

た。

 つきましては、ご多用の折とは存じますが、万障繰り合わせの上ご参加下さいますよう

ご案内申し上げます。

記

１ 日 時  ６月１２日（水）～１１月２７日（水）（原則として毎週水曜日）

 ７：５０～８：０５

２ 場 所  玄関前あいさつロード（雨天時は玄関前）

３ 内 容  保護者と生徒で、あいさつの習慣化に取り組む

４ 参加者  保護者・生徒・教職員

５ その他  ・部活動単位で行います。前日には顧問から生徒に周知しますが、保護者

の皆様には、部活動ごとでの声の掛け合いをお願いします。